2024年６月24日

各 位

会 社 名  AIAIグループ株式会社

（コード番号 6557 東証グロース）

代 表 者 名  代表取締役社長兼CEO 貞松 成

問 合 せ 先  取締役CFO 戸田 貴夫

T E L  03-6284-1607

U R L https://aiai-group.co.jp/

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社アニヴェルセルＨＯＬＤＩＮＧＳについての支配株主等に関

する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせします。

記

1．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社アニヴェルセル

ＨＯＬＤＩＮＧＳ

その他の

関係会社
34.39 ― 34.39 ―

２．親会社等の企業グループにおける当社の位置づけその他の当社と親会社等の関係

 当社のその他の関係会社である株式会社アニヴェルセルＨＯＬＤＩＮＧＳは、青木柾允氏が代表を務

める有価証券等の保有等を行う資産運用会社であり、当社とは事業活動において関連性はなく、同社か

ら経営・事業活動への制約等は受けておりません。

３．支配株主との取引に関する事項

 取引はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 支配株主との取引は原則として行わない方針ですが、やむを得ず支配株主との取引が発生する場合に

は、少数株主の利益を害することのないよう、取引内容及び取引方法の妥当性について、当社取締役会

において十分に審議したうえで、意思決定を行うこととしております。

以 上